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Elmúlt a tél: itt a tavasz,
minden bokor újra éled -

a földből a virágokat
előhúzzák a tündérek.

Április is segít nekik,
megáll minden kicsi fánál -

virágot tűz mindenhová:
tavasz van ott, merre járt már.

Virágot hint a friss szélbe,
száll a színek zivatarja -

s merre elmegy, a kopár föld
virágoktól tarkabarka.

Április

Szent György hava, Tavasz hó

Március 21-től április 20-ig Kos csillagjegy

Április 7. Az egészség világnapja
Április 12. Az űrhajózás világnapja
Április 22. A Föld napja
Április 29. Nemzetközi táncnap
Névnapok: 6. Bíborka, 14. Tibor,

24. György, 27. Zita
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KÖSZÖNTŐ

KELLEMES HÚSVÉTI ÜNNEPEKET
KÍVÁNUNK!

Jó reggelt, jó reggelt, kedves liliomszál,
Megöntözlek rózsavízzel, hogy ne hervadozzál.

Kerek erdőn jártam, piros tojást láttam
Bárány húzta rengő kocsin mindjárt ide szálltam.
Nesze hát rózsavíz, gyöngyöm, gyöngyvirágom,

Hol a tojás, piros tojás, tarisznyámba várom!

Ezúton is tájékoztatjuk kedves Olvasóinkat,
hogy a Községi Könyvtár

2015. április 07-től április 30-ig
LELTÁR MIATT ZÁRVA lesz.

A nyitás várható időpontja:
2015. május 05. (kedd) 10.00 óra

TÁJÉKOZTATÓ

Tisztelt Adófizető Polgárok!

Minden magánszemély az általa befizetett személyi
jövedelemadó összegéből 1 %-ot egy kiválasztott
kedvezményezett javára utalhat át. A következő
alapítványok javára is lehet rendelkezni:
Gádorosi Óvodás Gyermekekért Alapítvány

18383719-1-04
Tehetséges Gádorosi Tanulókért Alapítvány

18376270-1-04
Gádorosi Idősekért Alapítvány

19060789-1-04
Gádorosi Ifjúságért Alapítvány

18373569-1-04
Szivárvány Ifjúsági Szabadidős Egyesület

18379479-1-04
Gádoros Sportjáért Alapítvány

18374649-1-04
Gádorosi Kézilabda Klub

18380297-1-04
Gádoros SE (labdarúgás)

19976495-1-04
Fontos!

A rendelkezése csak akkor érvényes és teljesíthető, ha
a nyilatkozaton a kedvezményezett adószámát, a
borítékon pedig az Ön nevét, lakcímét és adóazonosító
jelét pontosan tünteti fel!

TÁJÉKOZTATÓ

TÁJÉKOZTATÓ

A Képviselő-testület 2015. április 21.-én tartandó soron
következő ülésének napirendi pontjai

1.) Jelentés a határozatok végrehajtásáról.
Előadó: Maronka Lajos polgármester

2.) 2014. évi zárszámadásról szóló rendelet-tervezet
megvitatása.
Előadó: Maronka Lajos polgármester

3.) 2014. évi ellenőrzések tapasztalatairól beszámoló
Előadó: Maronka Lajos polgármester

4.) Tájékoztató a kéményseprő-ipari tevékenység helyzetéről
Előadó: Nagy László az Oros-Kémény Bt. ügyvezetője

5.) Rendezési terv felülvizsgálata
Előadó: Maronka Lajos polgármester

6.)Gyermeknap előkészítése
Előadó: Maronka Lajos polgármester

7.)Hulladékgazdálkodási terv felülvizsgálata
Előadó: Maronka Lajos polgármester

8.)Bejelentések
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Gondozási Központ Idősek Otthona felújítása

„Amint már több alkalommal is tárgyalta a Képviselő-
testület a gondozási központhoz kapcsolódó beruházás
kérdését, ismét olyan szakaszhoz érkeztünk, amikor ezzel a
Képviselő-testületnek foglalkoznia kell annál is inkább, mert
komoly pénzügyi kihatása van ennek a napirendnek. Az
eredeti terv szerint, amely a pályázathoz be lett adva, a
beruházás tényleges költségeihez építési, szerelési
költségként, projektmenedzsment, műszaki tervező díjak
stb. nélkül 52.551.335 forint összeg állt rendelkezésre.

Időközben jelentős jogszabályi változások következtek be,
amelyek szigorítottak az eredeti építésügyi előírásokhoz
képest. El kellett készíteni a hatályos jogszabályokon alapuló
kiviteli tervet, azt be kellett árazni, költségelni, így jelen
pillanatban 60.098.885 forint összegbe kerül a tényleges
kivitelezés. Ezt az összeget kell meghatározni közbeszerzési
eljáráshoz is. Ez az eredeti pályázathoz benyújtott tervhez
képest 7.547.550 forinttal több, viszont 1.016 ezer forint
összeg a tartalékból felhasználható, éppen a már említett
jogszabályi változások miatt, így 6.531.550 forint bruttó
összegű többletköltség jelenik meg tényleges különbségként
az eredeti tervek költségeihez képest.

A gondozási központnál lévő elkezdett, de be nem fejezett

mosókonyha használatba vehetősége érdekében további
jelenős összeget kell majd biztosítani a Képviselő-
testületnek.Az anyagköltség a gépészet munkadíját ismerve,
a villamossági munkadíjat elég jól körülhatárolva mintegy
8.700 ezer forint összeget tesznek ki, amit csökkenthet
mintegy 2,5 millió forinttal, ha a házi brigád el tudja végezni
a kiviteli munkák egy részét.

Javaslom a Tisztelt Képviselő-testületnek, hogy a beruházás
megvalósítása érdekében hitelfelvétellel, illetőleg a
céltartalék terhére biztosítsa a szükséges forrásokat.

Határozati javaslat 1.:

A Képviselő-testület kinyilvánítja, hogy a gondozási
központ idősek otthona felújítására nyert pályázat kiviteli
munkáihoz szükséges 60.098.885 forintos összeg, valamint a
megnyert pályázatban szereplő – tartalékkal együtt számított
- 53.567.335 Ft-os összeg közötti 6.531.550 forint bruttó
összeget a 2015. évi költségvetésében önerőként biztosítja.

Határozati javaslat 2.:

A Képviselő-testület kinyilvánítja, hogy a gondozási
központ idősek otthonánál lévő mosókonyha befejezése
érdekében szükséges 6.200.000 Ft önerőt 2015. évi
költségvetés terhére biztosítja.”

AKépviselő-testület a fenti határozati javaslatokat elfogadta.

TÁJÉKOZTATÓ

Gyámügyi feladatok

Agyámügyi feladatok ellátásáról beszámoló készült, melyet a
Képviselő-testület legutóbbi ülésén tárgyaltak. Ebből a
tájékoztatóból emeltünk ki egy kis részletet, a teljes anyagot a
települési honlapon olvashatják (www.gadoros.hu)

„Településünk demográfiai mutatói:

a lakosság száma 2014. december 31-én 3850 fő, (előző év
december 31-én 3887 fő volt) 0 - 4 éves 119 fő, (előző évben
119 fő) 5 - 14 éves 374 fő, (előző évben 391 fő ) 15 - 18 éves
169 fő, (előző évben 170 fő). A 19- 60 évesek létszáma 2180
fő, (előző évben 2213 fő ), 60 éven felülieké 1008 fő, (előző
évben 994 fő).

Születések száma 2014-ben: 28 fő, 2013-ban 35, 2012-ben 25,
2011-ben 36 fő volt.

2013. január 1-től a „klasszikus” gyámhatósági hatáskörök,
mint pl. a gyermekvédelmi gondoskodással ezen belül is a
védelembe vétellel, iskoláztatási támogatás szüneteltetésével
kapcsolatos hatáskörök átkerültek a Járási Gyámhivatalhoz,
jegyzői hatáskörben szinte csak a pénzbeli és természetbeni
ellátással kapcsolatos hatáskörök maradtak.

Önkormányzatunk a jelenleg hatályos Gyvt. alapján a
következő pénzbeli, természetbeni ellátásokat biztosítja a
gyermekes családok számára:

rendszeres gyermekvédelmi kedvezmény, amely alapján a
bölcsődés, óvodás gyermekek, továbbá az általános iskola 1-
8. évfolyamán nappali rendszerű iskolai oktatásban résztvevő
gyermekek térítési díj fizetése nélkül étkezhetnek, míg a
középiskolában 50 %-os kedvezménnyel, illetve ugyan ilyen
kedvezményt kapnak a tanulók kollégiumi ellátás esetén is.

Ezen túlmenően a kedvezményben részesülők továbbra is
ingyenesen kapják a tankönyveket és évente két alkalommal
(augusztus és november hónapban) egyösszegű pénzbeli
ellátásra jogosultak, ennek összege 2014-ben – az előző
évekkel megegyezően - 5800 Ft. volt gyermekenként és
esetenként....

...2014. december 31-én 315 gyermek volt jogosult a
rendszeres gyermekvédelmi kedvezményre (ez a létszám
2013. december 31-én 334 fő volt). A 315 főből a nagykorúak
(fiatal felnőttek) száma 30 fő. Gyámság alatt álló kiskorúak
száma: 9 fő.

Tartósan beteg gyermekek száma: 12 fő, ez a létszám 2013-
ban 26 fő volt.

Gyermeklétszám alapján a rendszeres gyermekvédelmi
kedvezményre jogosult családok megoszlása a következő:

1 gyermeket nevel: 61 család , egyedülálló szülő 30 családban

2 gyermeket nevel: 54 család, egyedülálló szülő 17 családban

3 gyermeket nevel: 29 család, egyedülálló szülő 9 családban

4 gyermeket nevel: 5 család, egyedülálló szülő 1 családban

5 gyermeket nevel: 4 család, egyedülálló szülő 2 családban

6 gyermeket nevel: 2 család

7 gyermeket nevel: 1 család

2014-ban az augusztus és november hónapban kifizetett
egyösszegű pénzbeli támogatás (melyet teljes egészében a
központi költségvetés biztosított) összesen 3.741.000 Ft volt.
Az egyszeri támogatást a jogosultak tavaly is élelmiszerre,
tanszerre és ruházatra levásárolható Erzsébet utalvány
formájában kapták.”
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A törvényi előírásoknak megfelelően településünk
is megalkotta szociális rendeletét. A rendelet teljes
szövegét a település honlapján (www.gadoros.hu)
megtalálhatják az érdeklődők. A rendelet
terjedelme miatt az alábbiakban részleteket
tudunk csak közölni.

„A pénzbeli és természetbeni szociális ellátások
rendszere 2015. március 1-jétől jelentős mértékben
átalakul.Az átalakítás főbb elemei:

� egységesednek a segélyezéssel kapcsolatos
hatáskörök,

� módosul a Szoc. tv. alapján kötelezően biztosítandó
ellátások köre,

� bővül az önkormányzatok mozgástere az általuk
nyújtott ellátások meghatározásában..

A törvénymódosítás értelmében 2015. március 1-
jétől:

� Az aktív korúak ellátásának megállapítása a járási
hivatal hatáskörébe kerül. Az aktív korúak ellátásán
túl továbbra is a járási hivatalok hatáskörébe
tartoznak az eddigi ügykörök (ápolási díj,
időskorúak járadéka, alanyi és normatív jogcímen
megállapított közgyógyellátás, egészségügyi
szolgáltatásra való jogosultság).

A felsorolt, járási hivatal hatáskörébe tartozó, állami
felelősségi körben nyújtott, és 100 %-ban központi
költségvetési forrásból finanszírozott szociális
ellátásokon túl más ellátások nyújtásáról,
jogosultsági feltételeiről az önkormányzatok
döntenek az úgynevezett települési támogatás (új
ellátási forma) keretében.

Indokolás a rendelet-tervezethez:

A törvénymódosítás a jelenleg szabályozott alábbi
ellátásokra vonatkozóan 2015. március 1-jétől nem
tartalmaz szabályozást, vagyis ezen, jelenleg
önkormányzati hatáskörbe tartozó ellátások a
törvényben „megszűnnek”:

1. lakásfenntartási támogatás,

2. adósságkezelési szolgáltatás,

3. méltányossági ápolási díj (önkormányzati
rendeletünk jelenleg nem biztosítja ezt az ellátást,
tekintettel arra, hogy ez nem kötelezően
nyújtandó ellátás, hanem önkormányzati döntés
alapján „biztosítható”),

4. méltányossági közgyógyellátás.

5. Ezeken túl az önkormányzati segély is átalakul: a
rendkívüli élethelyzetre tekintettel is a települési
támogatás keretében nyújtható majd támogatás.

Az önkormányzatok által 2015. március 1-jétől
biztosított ellátás neve egységesen települési
támogatás lesz. E támogatás keretében az
önkormányzatok az általuk támogatandónak ítélt,
rendeletükben szabályozott élethelyzetekre
nyújthatnak támogatást.

…”Pénzbeli szociális ellátások

6. Rendkívüli települési támogatás

8. §

(1) A polgármester kérelemre vagy hivatalból az Szt.
45. §-ában meghatározott rendkívüli települési
támogatást állapít meg annak, akinek a
családjában az egy főre jutó havi jövedelme a 2. §
(3) bekezdésében meghatározott feltételeknek
megfelel. Rendkívüli települési támogatás egy
családban egyidejűleg csak egy személy részére
állapítható meg (kivéve, ha az újabb kérelem
elutasítása a kérelmező életét, testi épségét vagy
egészségét veszélyeztetné.)

Egyidejűnek minősül, ha a családból benyújtott két
segélykérelem között még 30 nap nem telt el.

(2) Rendkívüli települési támogatás a következő
formában adható:

a) egyszeri rendkívüli települési támogatás,

b) rendszeresen járó települési támogatás.

(3) A települési támogatás legkisebb összege 1.000
Ft.

7. Rendkívüli települési támogatás védelmének
érdekében

19. §

(1) Rendkívüli települési támogatás adható annak a
gyermeknek, fiatal felnőttnek, akinek családjában az
egy főre jutó jövedelem nem haladja meg az öregségi
nyugdíj mindenkori legkisebb összegének
kétszeresét és a család időszakosan létfenntartási
gondokkal küzd vagy létfenntartást veszélyeztető
rendkívüli helyzetbe került (pl. gyermek tartósan
beteg, elemi kár, beiskolázás, szülők munkanélkülivé
válása).

(2) Fiatal felnőtt részére az (1) bekezdésben
foglaltakon túlmenően csak abban az esetben
állapítható meg rendkívüli települési támogatás, ha
közép- vagy felsőfokú oktatási intézmény nappali
tagozatán tanul.

(3) Sürgős szükség esetén, vagy ha a késedelem a
gyermek életét, testi épségét veszélyezteti, a
jövedelemigazolástól el lehet tekinteni.

folytatás a következő oldalon



5. oldal2015. április

TÁJÉKOZTATÓ SZOCIÁLIS ELLÁTÁSOKRÓL ( )FOLYTATÁS

8. Rendkívüli települési támogatás felnőttek
létfenntartási gondjainak enyhítésére

10. §
A létfenntartást veszélyeztető rendkívüli élethelyzetbe
került, valamint az időszakosan vagy tartósan
létfenntartási gonddal küzdő személyek részére
rendk ívü l i t e l epü lés i t ámoga tás nyú j tha tó
alkalmanként vagy – különösen indokolt esetben –
rendszeresen járó települési támogatás havi
rendszerességgel. Mindkét fajta települési támogatás
pénzbeli és természetbeni ellátás formájában is
nyújtható.

11. §
Az alkalmankénti települési támogatás ugyanazon
jogosultra tekintettel legfeljebb négy alkalommal
nyújtható egy évben, kivéve, ha vélelmezni lehet, hogy
a települési támogatás iránti kérelem nem teljesítése
esetén a kérelmező és családja a 2. § (5) bekezdésében
foglalt élethelyzetek valamelyikébe kerül.

12. §
A havi rendszerességgel adott rendszeresen járó
települési támogatás (a továbbiakban: rendszeresen
járó települési támogatás) évente egy alkalommal, a
segélyre okot adó körülmény fennállásának
időtartamára, de legfeljebb 6 hónapra állapítható meg.

9. Rendkívüli települési támogatás temetés céljából
13. §

(1) Temetés céljából rendkívüli települési támogatás
nyújtható annak a személynek, aki a meghalt
személy eltemettetéséről gondoskodott annak
ellenére, hogy arra nem volt köteles, vagy tartásra
köteles hozzátartozója volt ugyan, de a temetési
költségek viselése a saját maga, illetve családja
létfenntartását veszélyezteti.

(2) A támogatás összege –ha a családban az egy főre
jutó havi jövedelem az öregségi nyugdíj
mindenkori legkisebb összegének

a) 150 %-át nem haladja meg, a helyben szokásos
legolcsóbb temetési költség legalább 20 %-a,

b) 150 %-a és 250 %-a között van, a helyben
szokásos legolcsóbb temetési költség legalább
15 §-a.

III. Fejezet
Természetben nyújtott egyéb szociális ellátások

14. §
(1) A rendkívüli települési támogatás természetbeni

ellátás formájában is nyújtható.
(2) Természetbeni el lá tások különösen – a

megállapított támogatás összegének erejéig
a) Erzsébet utalvány,
b) gyermekintézményi étkezési térítési díj

átvállalása,
c) élelmiszerutalvány biztosítása,
d) gyógyszerköltség, egészségügyi szolgáltatásért

fizetendő díj átvállalása,
e) tandíj, kollégiumi és albérleti díj átvállalása,
f) tankönyv-, tanszerellátás költségeinek bizto-

sítása.
(3)Agyermekek védelmét szolgáló támogatás pénzbeli

vagy természetbeni formájáról az eljárás során, az
összes körülményt mérlegelve kell dönteni.

(4) A gyermekek védelmét szolgáló támogatás
elsősorban akkor állapítható meg természetbeni
ellátás formájában, ha
a) a kérelem a gyermekek étkeztetési térítési

díjának (díjhátralékának) tandíjának, kollé-
giumi díjának, tankönyv-, tanszer-ellátásának,
gyógyszerköltségének, egészségügyi szolgál-
tatásért fizetett díj támogatására irányul vagy

b) az ügy összes körülményeire tekintettel –
alapos okkal – feltételezhető, hogy a szülő
(gondozó) a pénzbeli támogatást nem a
gyermek nevelésére, gondozására fordítja.

(5) Természetben nyújtott ellátás a köztemetés.

10. Köztemetés
15. §

(1) A köztemetés elrendelésére vonatkozóan az Sztv.
48. §-ában foglaltakat kell alkalmazni.

(2) Köztemetésként csak a helyben szokásos
legolcsóbb koporsós vagy urnás temetési módot
lehet alkalmazni az egyes sírhely kiváltás és a
sírásás árával kiegészítve.

A helyben szokásos legolcsóbb koporsós vagy urnás
temetési mód meghatározása céljából évente 1
alkalommal – legkésőbb február 28-ig – a tárgyévre
vonatkozóan árajánlatot kell beszerezni.

(3) A polgármester különös méltánylást érdemlő
körülmények fennállása esetén az eltemettetésre
köteles személyt a köztemetés költségeinek megté-
rítése alól részben vagy egészben mentesítheti.
Méltánylást érdemlő körülmény különösen, ha a
a) megtérítésre kötelezett családjában az egy főre

eső jövedelem nem éri el a mindenkori nyugdíj-
minimum összegét, egyedülálló esetén annak
150 %-át,

b) akinek a családjában egy éven belül két
elhalálozott temetéséről kell gondoskodni,

c) elemi csapás, egyéb nagyobb veszteséggel járó
esemény bekövetkezése alapján,

d) betegségből adódó jelentős anyagi hátrány
esetén,

e) az eltemettetésre köteles személy kiskorú.
(4) Amennyiben az elhunyt hagyatéka a köztemetés

költségét részben fedezi, az eltemettetésre köteles
személyt csak a köztemetés költsége és a hagyatéki
vagyon különbözete után lehet a (4) bekezdésben
foglalt feltételek megléte esetén részben vagy
egészben a fizetési kötelezettség alól mentesí-
teni...”
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A bolygók állása áprilisban

Merkúr: A hónap első felében a Nap közelsége miatt
nem figyelhető meg, 10-én felső együttállásban van a
Nappal. 15-én újra megjelenik az esti nyugati ég alján,
ekkor fél órával nyugszik a Nap után. Láthatósága
villámgyorsan javul, a hónap végén már majdnem két
órával a Napot követően nyugszik, idei legjobb esti
láthatóságát adva.
Vénusz: Az esti égbolt ragyogó fényű égiteste,
magasan látszik a nyugati égen. Láthatósága tovább
javul, a hónap elején még három, a végén majdnem
négy órával nyugszik a Nap után.
Mars: Előretartó mozgást végez a Kos csillagképben.
Kora este nyugszik, a hónap első felében napnyugta
után még megkísérelhető felkeresése a délnyugati
horizont közelében, de láthatósága nagyon leromlik.
Jupiter: A Rák csillagképben látható, mint feltűnő
égitest. Az éjszaka első felében figyelhető meg,
hajnalban nyugszik. Hátráló mozgása 8-án változik
előretartóvá.
Szaturnusz: Hátráló mozgást végez a Skorpió
csillagképben. Éjfél előtt kel, az éjszaka nagyobb
részében a délkeleti-déli égen látható.
Uránusz: A Nap közelsége miatt nem figyelhető meg.
6-án együttállásban van a Nappal.
Neptunusz: Hajnalban kel. A szürkü-
letben kereshető a Vízöntő csillag-
képben, a délkeleti látóhatár közelében.

Továbbra is arra kérünk mindenkit, hogy akinek
feleslegessé vált régi használati eszköze, berendezési
tárgya, régi családi fotója stb. van,
és felajánlaná a községnek, kérjük
jelezze a Polgármesteri Hivatalban
vagy a Művelődési Házban.
Köszönjük!

KIS CSILLAGÁSZAT

F - TELHÍVÁS ÁJHÁZ

Phil Bosmans: A boldogság titka

Az emberi boldogság titkait kutattam,
s a következőkre leltem:
a titok nem a pénzben rejlik,
nem a vagyonban, nem a luxusban,
nem a semmittevésben, sem az élvezetben.

A boldog emberek titkára
mindig a biztonságérzetben,
a kis dolgok fölötti spontán örömben
és a nagy egyszerűségben találtam.

Mindig is csodáltam:
a boldog emberekből mennyire hiányzik
a mohó vágy.
Soha nem láttam egyiket sem
nyugtalannak, idegesnek,
soha nem voltak fennhéjázók.
És a dolgokat rendszerint kellő humorral vették
tudomásul

Az élet legnagyobb boldogsága

" Az élet legnagyobb boldogsága, ha tudjuk,
hogy szeretnek azért amilyenek vagyunk,
vagy még pontosabban, szeretnek annak ellenére,

Színezd ki!
L -ELKISÉG A BOLDOGSÁGRÓL GYEREKSAROK

Ezúton is tájékoztatjuk az érdeklődőket, hogy a Pongó
Emlékszoba és a Szilágyi Bálintné hímzéseiből
összeállított kiállítás előre egyeztetett időpontban
megtekinthető.
Érdeklődni, időpontot egyeztetni a 06 30/684-0771
–es számon, vagy személyesen a könyvtárban lehet.

TÁJÉKOZTATÓ

Mi az? Találd ki!
Él egy állat erdőn, réten, bezárja a házát télen.
Kimegy, hogyha itt a tavasz, mégis, félig otthon marad.

Tarka, de nem virág,szárnya van, nem madár,
álló napon a rét fölött száll.

Pettyes hátam, hártyás szárnyam, levéltetűt eszem bátran.

(csiga)

(lepke)

(katica)
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KÖZPONTI ORVOSI ÜGYELET ANYAKÖNYVI HÍREK KÖZÉRDEKŰ TELEFONSZÁMOK

Helyben lévő háziorvosok
munkaideje:

Dr. KishontiAndrás ( 68/490-080)
Hétfő 6.30-11.00 13.30-15.00
Kedd 6.30-11.00 13.30-15.00
Szerda 6.30-11.00 13.30-15.00
Csütörtök 8.15-10.30 -
Péntek 6.30-11.00 -
Dr. Nagy Irén (68/490-030)
Hétfő 8-11 15-16
Kedd 8-11 15-16
Szerda 8-11 -
Csütörtök 8-11 15-16

tanácsadás: 13-15
Péntek 8-11 -
Hétköznapokon 16 órától másnap

8 óráig, hétvégén pedig 24 órás
központi ügyelet van Orosháza

Rendelőintézet területén.
Délelőtt rendelés idő után 16 óráig
készenlétben lévő orvos:
Hétfő: Felváltva a rendelőknél

kiírtak szerint
Kedd: Dr. Nagy Irén
Szerda: Dr. KishontiAndrás
Csütörtök: Dr. KishontiAndrás
Péntek: Felváltva a rendelőknél

kiírtak szerint
A központi ügyelet telefonszáma:

68/411-166 (Kórház)
vagy 68/411-200

Születés:
Berezvai Dávid és Király Veronika

fia: Noel

Haláleset:
Szász Sándor /1943/

Ruzsinszki József /1958/

Maronka Lajos, polgármester:
20/823-2157

Rendőrség: 30/633-7212
107, 112

Polgárőrség: 30/998-9400
70/392-6894

Orosháza Mentőállomás:
68/411-204

Fábiánsebestyén Tűzoltóság és
Mentési Központ: 63/366-597
MÁV Orosháza: 68/412-221
Autóbuszáll. Orosháza:

68/412-400
68/412-804

Orosházi Hivatásos Tűzoltó-
parancsnokság Intézmény új
elérhetőségei: 66/549-481

20/820-2085
Parancsnok elérhetőségei:

20/970-5220
20/820-2109

REKVIEM TEMETKEZÉS
Éjjel- nappali ügyelet:

+36-68/411-053
+36-30/577-0599

PIÉTA TEMETKEZÉS GÁDOROS
Éjjel-nappal ügyelet: +36-68/411-167; +36-30/638-1213

Ügyintéző: Lengyel Ferencné (Ravasz Éva)
Gádoros, Bem József utca 7. Tel.:+36-68/490-201; +36-30/5928-407

Temetőgondnok: Botos István +36-30/8560-712
Központ: Piéta Temetkezés, Orosháza, Könd utca 53-55. (a piactérnél)

BETEGSZÁLLÍTÁS

Orosházi Városi Kórház
térítésmentes betegszállítás.

Betegszállítási igényüket az alábbi
telefonszámokon jelezhetik:

Központi szám: 1820
Betegszállítók:

Kárai Attila és Dénes Zoltán
06/20-938-1213 és 06/20-329-4429
A szállítás időpontjáról 16 óra után

érdeklődjenek!
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FOGORVOSI RENDELÉS

Dr. Hajdu Ilona
Fog és szájbetegségek szakorvosa

Hétfő: 8.00 – 13.00
Kedd: 14.30 – 19.30

Péntek: páros hónap: 8.00 – 13.00
páratlan hónap: 14.30 -  19.30

Tel.:68/490-015

TÁJÉKOZTATÓ

Gádorosi Víziközmű Társulat
Ügyfélfogadási rend változás:
helye: Polgármesteri Hivatal

Hétfő: 8.00 – 12.00
Kedd: 8.00 – 12.00

Szerda: 8.00 – 12.00  13.00 – 15.00
Csütörtök: 8.00 – 12.00

Péntek: 8.00 – 12.00
Tel.:+36-30/929-44-21

TÁJÉKOZTATÓ
Tájékoztató polgármesteri

fogadóóráról

A Polgármester szerdán 8:00 órától
16:00 óráig tart fogadóórát.

Egyéb időpontban a hét minden
napján, amennyiben a Polgármesteri

Hivatalban tartózkodik.

Dr. Tímár Péter
állatorvos

Tel.: +36/30 358-3495

TÁJÉKOZTATÓ

Az elhullott állati tetemek
elszállításával kapcsolatosan hívható
telefonszám: ATEV Logisztikai Kft

+36/1-348-5120
"Bejelentéskor az alábbi kódszámot

kell bemondani: 40497834"
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